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Ukazała się książka „Zielnik podróżny. Rośliny w tradycji Karpat i Bałkanów. Przewodnik
alternatywny, wprowadzenie do etnobotaniki” autorstwa Marka Styczyńskiego. Patronat medialnym
nad książką objął Miesięcznik Dzikie Życie.

Ukazała się książka „Zielnik podróżny. Rośliny w tradycji Karpat i Bałkanów. Przewodnik
alternatywny/wprowadzenie do etnobotaniki” autorstwa Marka Styczyńskiego. Patronat
medialnym nad książką objął Miesięcznik Dzikie Życie.

„Zielnik podróżny” to długo wyczekiwana książka Marka Styczyńskiego, leśnika i eksperta w
zakresie ekologii terenów górskich. Jego nowa książka to fascynującą podróż w świat głównie
karpackich roślin. Autor od wielu lat zajmuje się etnobotaniką w kontekście poszukiwań głębokich
związków pomiędzy kulturą tradycyjną i sztuką współczesną, a żywym, naturalnym środowiskiem.
Książka napisana jest prostym językiem, przystępnym dla każdego czytelnika.

„»Zielnik Podróżny« jest czymś innym i dotyka różnych aspektów kultury, takich jak poczucie i
praktykowanie tożsamości kulturowej, biologicznych podstaw kultury, nowego miejsca przyrody w
życiu współczesnego człowieka, zjawisk konstruowania kultury i naszej ulotnej pamięci. Książka ma
też walor przewodnika alternatywnego, czyli przewodnika nie wskazującego, gdzie i jak dotrzeć, ale
po co tam docierać” – mówi autor o swojej książce w wywiadzie „Zajmowanie się roślinami jest
bardziej rewolucyjne niż studiowanie Marksa!” (Dzikie Życie, 2012, nr 3)

Spotkania promocyjne książki:

31.05.2012, godz. 13.15, Kraków, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie, Wydział Ogrodniczy, Al.
29 listopada 54, sala 131. Wykład autorski promujący „Zielnik podróżny”
14.06.2012, godz. 19.00, Kraków, Antykwariat ABECADŁO, ul. Dietla 111/7, I piętro,
abecadlo.org. Spotkanie autorskie nt. „Zielnika podróżnego...” połączone z małym
muzykowaniem Karpat Magicznych dla zilustrowania zagadnień etnobotanicznych aspektów
muzyki tradycyjnej
15-17.06.2012, Zamagurze, Pieniny, Słowacja. Ilość miejsc ograniczona, informacja po
zgłoszeniu zainteresowania na adres: marek.styczynski@gmail.com
23.06.2012, Warszawa, Klub PROJEKT, ul. Wileńska 21, lok. 39. Spotkanie autorskie i
specjalny koncert Karpat Magicznych

Polecamy też inne artykuły Marka Styczyńskiego publikowane w miesięczniku Dzikie Życie:

Siewka złota i pardwa mszarna. Wyprawa na Północ w poszukiwaniu wymarłych u nas
gatunków (2010-2011, nr 12-1)
Etnobotanika: stara, nowa droga (2010, nr 5)
Czy etnobotanikę można studiować w Polsce? Rozmowa z Piotrem Siwkiem (2010, nr 5)
SOUND ECOLOGY (2010, nr 3)
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alternatywny/wprowadzenie do etnobotaniki”, Marek Styczyński
Wydawnictwo Ruthenus, Krosno 2012, ruthenus.pl
format A5, 328 stron, kilkaset ilustracji

Patronat medialnym nad książką objął Miesięcznik Dzikie Życie.
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